绍市中医〔2022〕5号

绍兴市中医院关于表彰2021年医疗质量

与安全优胜科室的通知

各科室：

根据《绍兴市中医院关于印发2021年“医疗质量与安全督查”活动工作方案的通知》要求，经相关职能科室量化评分，院长办公会议讨论，下列科室被评为2021年“医疗质量与安全”优胜科室，现予以表彰。
重症监护室（严可风组）

十一病区（黎云辉组、章联欢组、陈琦军组）

六病区（章宁杰组、王晋钟组）

希望上述受表彰的优胜科室戒骄戒躁、再接再厉、再铸辉煌。

                  绍兴市中医院

                   2022年1月18日

  绍兴市中医院党政综合办公室       2022年1月19日印发